
Pos 

CRF 150 

1 

2 

PIT BIKE 20 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

85 

36 

246 

39 

23 

7 

17 

96 

18 

69 

Cognome 

LAVACCHINI 

MECCO 

BASTIANINI 

LIBERATI 

MESSINA 

ALBANESE 

DAVID 

LIBERTINI 

PRUSCINI 

CARNEBELLA 

Nome 

ELIA 

ALESSANDRO 

ERMANNO 

GIANCARLO 

DANIELE 

CARLO 

PIERLUIGI 

SIMONE 

ANDREA 

ANGELO 

Classe 

CRF 150 

CRF 150 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

PIT BIKE 20 

T. Migliore 

58.416 

59.206 

58.148 

1:00.171 

1:01.055 

1:02.164 

1:03.056 

1:04.419 

1:05.734 

Diff 

0.790 

2.023 

2.907 

4.016 

4.908 

6.271 

7.586 

Nel Giro 

6 

4 

3 

5 

2 

6 

5 

6 

7 

0 

Media 

60,764 

59,953 

61,044 

58,992 

58,138 

57,101 

56,293 

55,102 

53,999 

- 

Secondo 

58.419 

59.472 

58.256 

1:00.374 

1:01.188 

1:02.199 

1:03.173 

1:05.070 

1:05.927 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/05/2014 12:04:28 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo Centro Italia - Supermotard 2014 

Pit Bike 20 + CRF 

Prove Ufficiali 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:49:26 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

18/05/2014 11:45 

RISULTATI

Ora Inizio: 11.49

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   12.00


